U Ỷ  BAN NHÂN  DÂN

XÃ KIM  PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 251/UBND-KT
Về việc đề nghị trả lại chứng từ trên hệ

thống dịch vụ công trực tuyến

Kim Phượng, ngày 25 tháng 08 năm 2023

    Kính gửi: Kho bạc Nhà nước Định Hóa

Căn cứ Thông tư số 39/2016/TT-BTC ngày 01/3/2016 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 161/2012/TT-BTC ngày 02/10/2012 quy

định chế độ kiểm soát thanh toán các khoản chi NSNN qua KBNN;

Căn cứ Nghị quyết số 36a/NQ-CP ngày 14/10/2015 của Chính phủ về Chính

phủ điện tử; Thông tư số 133/2017/TT-BTC ngày 15/12/2017 của Bộ Tài Chính quy

định về giao dịch điện tử trong hoạt động nghiệp vụ Kho bạc Nhà nước .

Ngày 25 tháng 8 năm 2023, UBND xã Kim Phượng gửi chứng từ số

BKTU29/230825_1031936_2262012 - Thanh toán tạm ứng chi phát tiền giải thưởng

hội thi với tổng số tiền: 6.500.000 đồng. Tuy nhiên trong quá trình rà soát, đơn vị nhận

thấy định mức chi các giải thưởng chưa đảm bảo đúng theo quy định.

Vậy UBND xã Kim Phượng  đề nghị Kho bạc Nhà nước huyện Định Hóa trả

lại chứng từ số BKTU29/230825_1031936_2262012  ngày 25/08/2023 trên hệ thống

dịch vụ công trực tuyến cho UBND xã Kim Phượng ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T15:58:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T15:59:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!